
Statutární město Ostrava                                                                                                Zápis 
Zastupitelstvo městského obvodu Martinov 

 
 

1/2  

 

 
Zápis průběhu 2. mimořádného zasedání Zastupitelstva 
městského obvodu Martinov, konaného dne 25. 2. 2019 
 
________________________________________________________________________________________ 

Přítomni:    14 členů Zastupitelstva městského obvodu Martinov  

 David Nogol - stavební úřad ÚMOb Martinov 

 

Omluven:    MVDr. Aleš Besuch 

Místo konání:    jednací místnost MOb Martinov, od 17:00 hodin  

Ověřovatelé:    Ing. Jana Míková, Ph.D., Libor Telička 

Zapisovatelka:   Izabela Plavcová  

  

Zasedání zastupitelstva vedla starostka, paní Jolana Kavalková, která pozdravila všechny přítomné, 

konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné a zápis 3. zasedání zastupitelstva ze dne 11.2.2019 byl 

ověřovateli, paní Ing. Vladimírou Bondy a panem MUDr. Janem Mácou, Ph.D. podepsán bez výhrad. 

Ověřovateli 2. mimořádného zasedání zastupitelstva byli ustanoveni paní Ing. Jana Míková, Ph.D., a pan 

Libor Telička. 

 

Členům zastupitelstva byl předložen odložený materiál z 3. zasedání zastupitelstva – projednání Územní studie 
č. ÚS 71 – 03/2018.  

 

Materiál č.: ZMOb_M 1 
Územní studie č. ÚS 71 – 03/2018 
 

Starostka, paní Jolana Kavalková objasnila zastupitelstvu nutnost vyjádření se k územní studii. Vyjádření 

požaduje MMO, ÚHA a SÚ před vypracováním studie. Starostka oznámila, že rada nesouhlasí s návrhem 

studie v předloženém znění, neboť všichni majitelé dotčených pozemků s návrhem nesouhlasí. V rámci 

diskuse pan Civín navrhl změnu na usnesení uvedeného materiálu dle návrhu z 3. zasedání zastupitelstva 

městského obvodu Martinov, které zní: 

 
Zastupitelstvo městského obvodu Martinov 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í 

a) zprávu starostky MOb Martinov o Územní studii č. ÚS 71 – 03/2018 

 

b) vyjádření vlastníků pozemků v řešené lokalitě a záznam z jednání ze dne 16.1.2019 

 

2) n e s o u h l a s í 

s předloženým návrhem urbanistického řešení Územní studie č. ÚS 71 – 03/2018 z důvodu 

neadekvátně řešeného přístupu a neřešení vlastnických práv 

 

Jiný návrh podán nebyl, proto bylo hlasováno o návrhu pana Civína. 

Hlasování o předložené změně návrhu usnesení: hlasovalo pro 14, proti 0, zdržel se 0 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                Zápis 
Zastupitelstvo městského obvodu Martinov 

 
 

2/2  

Nesouhlas s Územní studií byl schválen. Bylo přijato usnesení č. 37/2M 

 

 

 
Obecné a organizační: 
 

 

1) Ing. Míková, Ph.D. upozornila na RD, kde je uvolněná střecha a je nutné ji zabezpečit. 

 

2) Paní starostka informovala o vzniku nové ulice za ul. Dubovou a vyzvala všechny přítomné k podání 

návrhů na její pojmenování na dalším zasedání ZMOb. K tomu podotkl pan Civín, že je nutno zajistit 

změnu průměru splaškové kanalizace ze stávající na větší. 

 

Na závěr starostka, paní Jolana Kavalková, poděkovala členům zastupitelstva za účast. 

 

 

V Martinově dne 1.3.2019 
 
 
         
Jolana Kavalková, v.r.                                                     Ing. Jiří Ďurák, v.r.  

       starostka                                                               místostarosta MOb Martinov                                                                                  

 

 
 

 

 

 

Zapsala: Izabela Plavcová, v.r.                                              Správnost ověřili:  Ing. Jana Míková, Ph.D., v.r.  

        Libor Telička, v.r. 

                                                                                                   

                                            

 

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
- Usnesení 

- Program  

- Prezenční listina  

- Materiál dle zápisu 

 


